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13+ YAŞ KISA KULVAR TEST YARIŞLARI
Samsun, 18. - 19.11.2023

Yarış 28 Erkekler, 400m Serbest Açık
19.11.2023 Sonuçlar
13 YAŞ  : 4:35.86  /  14 YAŞ  : 4:28.06  /  15 YAŞ  : 4:19.69  /  16-17-18 YAŞ  : 4:12.47  /  19+ : 4:01.99
Puanlar: FINA 2023

Sıra YB Zaman Derece

1. Çağan Kayra MİNUZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:06.49 638
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 150m: 1:29.53 30.67 250m: 2:32.39 31.55 350m: 3:35.51 31.47
100m: 58.86 30.05 200m: 2:00.84 31.31 300m: 3:04.04 31.65 400m: 4:06.49 30.98

2. Arda GÜNDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:13.89 584
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.32 29.32 150m: 1:32.77 31.99 250m: 2:37.40 32.05 350m: 3:42.09 32.32
100m: 1:00.78 31.46 200m: 2:05.35 32.58 300m: 3:09.77 32.37 400m: 4:13.89 31.80

3. Mustafa Çağrı IRTEGÜN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:15.06 576
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.24 31.67 250m: 2:36.02 32.69 350m: 3:42.59 33.40
100m: 59.57 30.86 200m: 2:03.33 32.09 300m: 3:09.19 33.17 400m: 4:15.06 32.47

4. ılgaz KARAKAYA 08 Galatasaray Spor Kulübü 4:23.85 520
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.44 29.44 150m: 1:33.85 32.70 250m: 2:42.12 34.35 350m: 3:51.07 34.43
100m: 1:01.15 31.71 200m: 2:07.77 33.92 300m: 3:16.64 34.52 400m: 4:23.85 32.78

5. Emirhan YILMAZ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 4:26.25 506
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.63 30.63 150m: 1:36.22 33.18 250m: 2:44.51 34.30 350m: 3:52.98 34.24
100m: 1:03.04 32.41 200m: 2:10.21 33.99 300m: 3:18.74 34.23 400m: 4:26.25 33.27

6. Aydın Efe KÜÇÜK 09 Samsun Yıldız Su Sporları 4:29.21 490
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.09 33.92 250m: 2:45.95 35.00 350m: 3:55.67 35.04
100m: 1:02.17 32.29 200m: 2:10.95 34.86 300m: 3:20.63 34.68 400m: 4:29.21 33.54

7. Kıvanç ÖZKAN 10 Samsun Su Sporları Kulübü 4:34.83 460
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.93 35.33 250m: 2:50.88 35.63 350m: 4:01.98 35.38
100m: 1:04.60 34.06 200m: 2:15.25 35.32 300m: 3:26.60 35.72 400m: 4:34.83 32.85

8. Ataberk ÖKTEM 07 Samsun Yıldız Su Sporları 4:35.33 458
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.27 34.41 250m: 2:49.89 35.47 350m: 4:00.99 35.55
100m: 1:04.86 33.58 200m: 2:14.42 35.15 300m: 3:25.44 35.55 400m: 4:35.33 34.34

9. Yağızhan Aydın DEMİR 10 Samsun Yıldız Su Sporları 4:40.24 434
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.58 35.59 250m: 2:54.33 35.84 350m: 4:06.62 35.96

100m: 1:06.99 35.07 200m: 2:18.49 35.91 300m: 3:30.66 36.33 400m: 4:40.24 33.62

10. Ahmet Kağan ERUZUN 10 Samsun Su Sporları Kulübü 4:40.32 434
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.47 36.20 250m: 2:54.85 36.33 350m: 4:06.71 35.46

100m: 1:06.27 34.76 200m: 2:18.52 36.05 300m: 3:31.25 36.40 400m: 4:40.32 33.61

11. Yüksel Kaan SAĞIROĞLU 09 Samsun Yıldız Su Sporları 4:44.74 414
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.51 35.65 250m: 2:55.13 35.98 350m: 4:08.40 36.98

100m: 1:07.86 35.50 200m: 2:19.15 35.64 300m: 3:31.42 36.29 400m: 4:44.74 36.34

12. Kutay Efe ÇELEBİ 10 Samsun Yıldız Su Sporları 5:02.15 346
50m: 35.06 35.06 150m: 1:50.74 38.41 250m: 3:07.62 38.81 350m: 4:24.39 39.12

100m: 1:12.33 37.27 200m: 2:28.81 38.07 300m: 3:45.27 37.65 400m: 5:02.15 37.76


